
ПРОТОКОЛ № 1
засідання Організаційного комітету з проведення виборів директора 

Відокремленого структурного підрозділу «Технічний фаховий коледж 
Луцького національного технічного університету»

02 серпня 2021 р. м. Луцьк

Всього членів організаційного комітету- 7
Присутні -  6 
Відсутні -1

Присутні:
- АНДРОЩУК Інна Ігорівна, заступник директора з навчально-виробничої 

роботи;
- ВОЙТОВИЧ Анна Василівна, старший інспектор з кадрів;
- КОВАЛЬЧУК Надія Віталіївна, в.о. проректора з науково-педагогічної
* роботи та партнерства Луцького НТУ; ~
- КІПАНОВСЬКИИ Роман Олександрович, завідувач відділення;
- ОНИЩУК Людмила Олександрівна, соціальний педагог;
- ФІЛЮК Любов Панасівна, викладач фізики та астрономії.

Відсутні:
- ПРОКОПЧУК Василь Сергійович, в.о. голови студентської ради, студент 

4 курсу спеціальності «Менеджмент».
*

Порядок денний:
1. Ознайомлення з наказом Луцького національного технічного університету 

від 27.07.2021 р. № 468-05-35 «Про організацію виборів директора ВСП 
«Технічний фаховий коледж Луцького НТУ».

2. Про обрання голови, заступника голови та секретаря організаційного 
комітету ТФК Луцького НТУ з проведення виборів директора Коледжу.

3. Про графік роботи організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з 
проведення виборів директора Коледжу.

4. Про розроблення документів, які визначають порядок проведення виборів 
директора ТФК Луцького НТУ.

Результати голосування: «За» - 6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

І. СЛУХАЛИ:
Ознайомлення з наказом Луцького національного технічного університету 

від 27.07.2021 р. № 468-05-35 «Про організацію виборів директора ВСП 
«Технічний фаховий коледж Луцького НТУ».

Виступили:
Андрощук І.І., заступник директора з навчально-виробничої роботи, яка 

ознайомила присутніх з наказом Луцького національного технічного університету 
від 27.07.2021 р. № 468-05-35 «Про організацію виборів директора ВСП 
«Технічний фаховий коледж Луцького НТУ».



Організаційний комітет ухвалив:
Наказ Луцького національного технічного університету від 27.07.2021 р. № 

468-05-35 «Про організацію виборів директора ВСП «Технічний фаховий коледж 
Луцького НТУ» взяти до уваги та виконання.

Результати голосування: «За» - 6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

II. СЛУХАЛИ:
Про обрання голови, заступника голови та секретаря організаційного 

комітету ТФК Луцького НТУ з проведення виборів директора Коледжу.

Виступили:
Андрощук І.І., заступник директора з навчально-виробничої роботи, яка 

повідомила, що у зв’язку з оголошенням конкурсу ректором Луцького 
національного технічного університету на заміщення посади директора ВСП 
«Технічний фаховий коледж Луцького НТУ», відповідно до ст. 42 Закону України 
«Про фахову передвищу освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 
23.02.2021 р. №251 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про 
фахову вищу освіту», Положення № 673 про конкурсний відбір на посаду 
директора фахового коледжу Луцького національного технічного університету 
(протокол вченої ради Луцького НТУ №11 від 27.05.2021 р., введено в дію 
наказом Луцького НТУ від 27.05.2021 р. №387-05-35) необхідно обрати зі складу 
організаційного комітету голову, заступника голови та секретаря.

Онищук Л.О., соціальний педагог, висловила пропозицію головою 
організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з проведення виборів директора 
Коледжу обрати Андрощук І.І. заступника директора з навчально-виробничої 
роботи.

Організаційний комітет ухвалив:
Головою організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з проведення виборів 

директора Коледжу обрати Андрощук І.І. заступника директора з навчально- 
виробничої роботи.

Результати голосування: «За» - 5; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.
(Андрощук І.І. не брала участь в голосуванні).

Виступили: Голова організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з 
проведення виборів директора Коледжу Андрощук І.І. та запропонувала обрати 
заступника голови про що надати відповідні пропозиції.

Онищук Л.О., соціальний педагог, висловила пропозицію заступником 
голови організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з проведення виборів 
директора Коледжу обрати Кшановського Р.О., завідувача відділення.

Організаційний комітет ухвалив:
Заступником голови організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з 

проведення виборів директора Коледжу обрати Кшановського Р.О., завідувача 
відділення.



(Кшановський Р.О. не брав участь в голосуванні).

Виступили: Голова організаційного комітету ТФК Луцького ГІТУ з проведення 
виборів директора Коледжу Андрогцук І.І. та запропонувала обрати секретаря 
організаційного комітету про що надати відповідні пропозиції.

Онищук Л.О., соціальний педагог, висловила пропозицію секретарем 
організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з проведення виборів директора 
Коледжу обрати Войтович А.В., старшого інспектора з кадрів.

Організаційний комітет ухвалив:
Секретарем організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з проведення виборів 
директора Коледжу обрати Войтович А.В., старшого інспектора з кадрів.

Результати голосування: «За» - 5; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.
(Войтович А.В. не брала участь в голосуванні).

III. Слухали:
Про графік роботи організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з 

проведення виборів директора Коледжу.

Виступили: Голова організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з 
проведення виборів директора Коледжу Андрощук І.І., яка запропонувала такий 
графік роботи:

Понеділок-п'ятниця: 08:30 год. -  17:15 год. Вихідний день: субота, неділя. 
ТФК Луцького НТУ, м. Луцьк, вул. Конякіна 5.

Організаційний комітет ухвалив:
Встановити графік роботи організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з 

проведення виборів директора Коледжу:
Графік роботи: понеділок-п'ятниця: 08:30 год. -  17:15 год. Вихідний день: 

субота, неділя.
ТФК Луцького НТУ, м. Луцьк, вул. Конякіна 5.

Результати голосування: «За» - 6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

IV. Слухали:
Про розроблення документів, які визначають порядок проведення виборів 

директора ТФК Луцького НТУ.

Виступили: Голова організаційного комітету ТФК Луцького НТУ з 
проведення виборів директора Коледжу Андрощук 1.1., яка надала пропозиції 
розробити та надати на розгляд педагогічної ради до 27.08.2021 р. документи, які 
визначають порядок проведення виборів директора ТФК Луцького НТУ, а саме:

- положення про організаційний комітет на час проведення виборів 
директора ТФК Луцького НТУ;

Результати голосування: «За» - 5; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.



- положення про виборчу комісію на час проведення виборів директора 
ТФК Луцького НТУ;

- положення про порядок обрання представників з числа інших штатних 
працівників Коледжу, які не є педагогічними працівниками для участі у 
рейтинговому голосуванні Директора ТФК Луцького НТУ;

- положення про порядок обрання представників з числа студентів та учнів 
для участі у виборах директор ТФК Луцького НТУ;

- положення про порядок організації роботи спостерігачів на час проведення 
виборів директора ТФК Луцького НТУ.

Організаційний комітет ухвалив:
Розробити та надати на розгляд педагогічної ради до 27.08.2021 р. 

документи, які визначають порядок проведення виборів директора ТФК Луцького 
НТУ, а саме:

- положення про організаційний комітет на час проведення виборів 
директора ТФК Луцького НТУ;

- положення про виборчу комісію на час проведення виборів директора 
ТФК Луцького НТУ;

- положення про порядок обрання представників з числа інших штатних 
працівників Коледжу, які не є педагогічними працівниками для участі у 
рейтинговому голосуванні директора ТФК Луцького НТУ;

- положення про порядок обрання представників з числа студентів та учнів 
для участі у виборах директор ТФК Луцького НТУ;

- положення про порядок організації роботи спостерігачів на час проведення 
виборів директора ТФК Луцького НТУ.

Результати голосування: «За» - 6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

А. В. Войтович


